Глава муниципального района

«Ка​рым​ский рай​он»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «17» ____12___ 2020 г.

                     № 3
	О переносе выходного дня на

31 декабря 2020 года

Во исполнение распоряжения Губернатора Забайкальского края
от 15 декабря 2020 года № 581-р, руководствуясь ст. 25 Устава муниципального района «Карымский район»:
1. Перенести выходной день с субботы 26 декабря 2020 года на четверг 31 декабря 2020 года для муниципальных служащих муниципального района «Карымский район», работников муниципальных предприятий, муниципальных учреждений, находящихся в ведении муниципального района «Карымский район».

2. Рекомендовать перенести выходной день с субботы 26 декабря 2020 года на четверг 31 декабря 2020 года органам местного самоуправления муниципальных образований муниципального района «Карымский район» для муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений, находящихся в ведении органов местного самоуправления муниципального района «Карымский район».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в районной газете «Красное знамя» и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф
5. Контроль исполнения настоящего распоряжение оставляю за собой.

Глава муниципального района
«Карымский район»                                                                     А.С. Сидельников